令和４年 ９月 ６日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

山梨県医師会からの寄附金に対する感謝状贈呈式の挙行について

 この度、一般社団法人 山梨県医師会より、医師の働き方改革への対応・持続可能

な「救急医療体制の構築」及び新型コロナウイルス感染症対応への支援とし、山梨大

学医学部附属病院へ寄附をいただきました。これを受けて下記のとおり感謝状贈呈式

を挙行し、報道関係の皆様にも公開することといたしましたのでお知らせいたします。

記

【日 時】 令和４年９月８日（木）１６：３０～

【場 所】 山梨大学医学部キャンパス管理棟２階中会議室（中央市下河東 1110）

【内 容】 寄附金に対する感謝状贈呈式

      （２０分程度を予定しています。）

【出席者】 （山梨県医師会）

手塚司朗会長、鈴木昌則副会長、渡邉洋副会長、小池良寿事務局長

      （山梨大学）

       島田眞路学長、榎本信幸理事(医療)・医学部附属病院長、

       平田修司医学域長、村松陽子看護部長、野中医学域事務部長

【その他】 取材を希望されるマスコミ関係者の方は、直接会場へお越しください。

      お車でお越しの際は、病院駐車場ではなく、職員駐車場をご利用くださ

い。会場がわからない場合は、以下担当に問い合わせください。

以上

プレスリリース

＜問合せ先＞

山梨大学医学域総務課

担当 込山、後藤

   TEL：055-273-6724 FAX：055-273-7108